REPUBLIKA E KOSOVES = REPUBLIKA KOSOVA -~ REPUBLIC OF KOSOV A
KOMUNA JUNIK - OPSTINA JUNIK- MUNICIPALITY JUNIK

NJOFTIM MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES
Sipas Nenit 43,7 dhe 44.2 1€ Rregullave dhe Udhézuesit Operativ te Prokurinit Publik

Fitulli i Kontratés: Mirémbajtja dhe Servisimi i Automjeteve té Komunés sé Junikut -
Ritender

Nri Prokurimit 636-25-472-2-2-1
Nri brendshém 636-25-002-221

Rezultati i aktivitetit te prokurimit:

KOMUNA JUNIK, anulon' aktivitetin e prokurimit sipas nenit 43 & Rregullores nr. 002/2024 pér

prokurim publik sipas pikes a. asnjé tender nuk &shté paragitur brenda alatit & specifikuar;

Data: 24.02.2025

Zynari Pérgjegjés i Prokurimit

UD. Egronit Gaxherri
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Ky formular pérdoret pér anulimin e aktivitetit té prokurimit pas hapjes sé ofertave
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